委 托 书

许可方：

被许可方：

现双方共同委托 姓名（身份证号），全权办理专利许可合同备案手续，请予以接洽。

许可方（签章）：

被许可方（签章）：

代理人签字：

签订日期：     年   月   日

合同有效性声明

许可方：
被许可方：
许可方与被许可方因自身原因，未能及时在许可合同签订后三个月内前往国家知识产权局进行许可合同备案工作，现声明如下：

本实施许可合同目前仍然有效且正在实施，因未能及时备案所带来的法律责任、经济后果，双方自愿承担，特此声明！

许可方签章：
被许可方签章：